
UCHWAŁA NR XXXI/307/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzeźnica na rok 2017 - Nr XXI/197/2016 z dnia 
28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit.” i ” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia dochodów  budżetu na łączną kwotę                   - 88 536,38 zł  
w tym:

1)  dochody bieżące zwiększa się o kwotę                                                              +41 463,62 zł
w tym: środki finansowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem                  

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy zmniejsza się o kwotę -59 620,38  zł

2)  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę                                                       -130 000,00 zł

- jak poniżej:

l.p. Dział Nazwa – źródła dochodów Zmniejszenia Zwiększenia
1. 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE

w tym:
·dochody bieżące
- środki finansowe na programy, projekty 
lub zadania finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy / § 2917//

2 294

2 294
2 294

-

2. 700 GOSPODARKA KOMUNALNA
w tym:
·dochody majątkowe
- dochody ze sprzedaży nieruchomości /§ 
0770/

130 000

130 000
130 000

-

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
w tym:
·dochody bieżące
-  dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy oraz 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego /§ 2057/

32 355

32 355
32 355

-

4. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
w tym:
·dochody bieżące
- środki na uzupełnienie dochodów gmin /§ 
2750/

- 83 884

83 884

5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
w tym:
·dochody bieżące
- środki finansowe na programy, projekty 
lub zadania finansowane z udziałem 

24 971,38

24 971,38

17 200

17 200
-

Id: 727E1948-38EF-481D-B229-3D8381DB88E1. Podpisany Strona 1



środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy / § 2701/
- wpływy z usług / § 0830/ 17 200

§ 2. 1. Dokonuje się zmniejszenia wydatków  budżetu na łączną kwotę                 - 88 536,38 zł 
w tym:

1)  wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę                                                              +11 463,62 zł
w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę   +38 729 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę  + 56 600 zł

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zmniejsza się o kwotę -17 871 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę  -
27 265,38 zł,

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                                         -100 000,00 zł
w tym: - wydatki na inwestycje i zakup inwestycyjne zmniejsza się o kwotę  -100 000,00 zł jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20 000 -

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym:
- wydatki inwestycyjne
·kanalizacja sanitacyjna w m. Łączany – 
wykonanie dokumentacji projektowej

20 000

20 000

20 000
20 000

-

2. 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 2 294 -
15011 Rozwój przedsiębiorczości

w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(4)wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego / § 2317/

2 294

2 294

2 294

-

3. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 80 000 -
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
w tym:
a/ wydatki majątkowe
w tym:
- wydatki inwestycyjne
·poprawa efektywności energetycznej 
w budynkach użyteczności publicznej

80 000

80 000

80 000
80 000

-

4. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

42 355 -

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:

42 355

42 355

-

Id: 727E1948-38EF-481D-B229-3D8381DB88E1. Podpisany Strona 2



(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych  

42 355

42 355
5. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 971,38 81 084

80101 Szkoły podstawowe
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

-

-

40 800

40 800

40 800

40 800
80104 Przedszkola

w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2)wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych

- 24 484

24 484

24 484

24 484
80110 Gimnazja

w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane
(4)wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

24 971,38

24 971,38

24 971,38

15 800

15 800

15 800

15 800

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu  na 2017 r. jak poniżej:

l.p. Dział Rozdz Nazwa – rodzaj wydatku Zmniejszenia Zwiększenia
1. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
130 000 -

75412 Ochotnicze straże pożarne
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.2) wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych  

130 000

130 000

130 000

130 000

-

2. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 130 000
80101 Szkoły podstawowe

w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych

-

-

104 900

104 900

104 900

Id: 727E1948-38EF-481D-B229-3D8381DB88E1. Podpisany Strona 3



w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 104 900

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

8 300

8 300

8 300

8 300

80104 Przedszkola
w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

- 15 300

15 300

15 300

15 300
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym:
a/ wydatki bieżące
w tym:
(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych
w tym:
(1.1)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

1 500

1 500

1 500

1 500

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 727E1948-38EF-481D-B229-3D8381DB88E1. Podpisany Strona 4




